[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГАВРИЛОВ-ЯМСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
29.01.2013     № 98

О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального автономного учреждения Гаврилов-Ямского муниципального района редакция районной газеты «Гаврилов-Ямский вестник» и местного телевещания»
В целях приведения редакции Устава муниципального автономного учреждения Гаврилов-Ямского муниципального района редакция районной газеты «Гаврилов-Ямский вестник» и местного телевещания», утвержденного постановлением Администрации Гаврилов-Ямского муниципального района от 18.12.2012 № 1928 «Об утверждении Устава муниципального автономного учреждения Гаврилов-Ямского муниципального района «Редакция районной газеты «Гаврилов-Ямский вестник» и местного телевещания» в соответствие с действующим законодательством  и руководствуясь    статьей 29  Устава Гаврилов - Ямского муниципального района,
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в п.2.3. раздела 2 «Цели, предмет и виды деятельности Учреждения», изложив его в следующей редакции:
«2.3.Для достижения поставленных целей Учреждение в установленном порядке осуществляет следующие виды деятельности:
· издательская деятельность;
· рекламно-информационная деятельность;
- сбор и распространение информации и рекламы в районной газете и на местном телевидении;
· выпуск периодических и прочих печатных изданий, в том числе газеты «Гаврилов-Ямский вестник»;
· выпуск телеканала «Гаврилов-Ямское телевидение»;
· тиражирование и продажа печатной, видео и аудиопродукции;
· производство деловой документации по заказам физических и юридических лиц.»
2. Главному редактору муниципального автономного учреждения Гаврилов-Ямского муниципального района «Редакция районной газеты «Гаврилов-Ямский вестник» и местного телевещания» Киселевой Татьяне Юрьевне провести государственную регистрацию изменений редакции Устава в Межрайонной инспекции Федеральной налоговой службы № 2 по Ярославской области.
3. Опубликовать постановление в официальном печатном источнике и разместить на официальном сайте Администрации муниципального района в сети Интернет.
4. Постановление вступает в силу с момента подписания.
И.о. Главы Администрации

муниципального района –

первый заместитель Главы

Администрации
муниципального района

        В.И.Серебряков